
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27.02.2018 г. № 10/3 

   

О представлении Бутырской 

межрайонной прокуратуры города 

Москвы от 05.02.2018 № 36п-2018 

 

          Рассмотрев представление Бутырской межрайонной прокуратуры 

города Москвы от 05.02.2018 № 36п-2018 на решение Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 02.02.2017 № 10/17 «О согласовании 

установки ограждения (шлагбаумов) на придомовой территории по адресу: ул. 

Хачатуряна д.18, д.20, ул. Декабристов д.22 подъезд 7», Совет депутатов 

муниципального округа Отрадное решил: 

1. Представление Бутырской межрайонной прокуратуры города 

Москвы от 05.02.2018 № 36п-2018 удовлетворить. 

2. Решение Совета депутатов муниципального округа Отрадное 

02.02.2017 № 10/17 «О согласовании установки ограждения (шлагбаумов) на 

придомовой территории по адресу: ул. Хачатуряна д.18, д.20, ул. Декабристов 

д.22 подъезд 7» отменить. 

3. Главе муниципального округа Отрадное Каземировой Л.А. 

направить копию настоящего решения в Бутырскую межрайонную прокуратуру 

города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Отрадное otradnoe.su в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное в городе Москве Л.А. Каземирову  

 

 

 

Глава муниципального округа                                                         Л.А. Каземирова  


